
Fahrgastinformation RE 7

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 
 

 

Teilausfall zwischen
Drensteinfurt und 
Münster (Westf)
25.09. - 28.09.2020

Aufgrund von Weichenarbeiten kommt es auf der Linie RE 7 im Zeitraum 25.09. - 28.09.20 jeweils am späten Abend zu einem Teilausfall 
zwischen Drensteinfurt und Münster (Westf) Hbf. Reisende werden auf einen Schienenersatzverkehr mit Bus verwiesen. Bitte entnehmen 
Sie die genauen Informationen aus dem Ersatzfahrplan.

National Express Zugausfall Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)

Ersatzhaltestellen

Zugnummer 32554 SEV
Fr, 25.09.2020 x x
Sa, 26.09.2020 x x
So, 27.09.2020 x x
Mo, 28.09.2020 x x

Unna 22:44
Bönen 22:49
Hamm (Westf) Hbf 22:57
Hamm (Westf) Hbf 22:59
Hamm-Bockum-Hövel 23:03
Mersch (Westf) 23:09
Drensteinfurt 23:13 →
Drensteinfurt 23:13 23:23
Rinkerode 23:18 23:37
Münster-Hiltrup 23:23 23:49
Münster (Westf) Hbf 23:29 00:08
Münster (Westf) Hbf 
Münster Zentrum Nord
Münster-Sprakel
Greven
Reckenfeld
Emsdetten
Rheine-Mesum
Rheine an

Zug aus Krefeld kommend

Drensteinfurt Haltestelle "Bahnhof" (Ausgang Raiffeisenstraße)

Rinkerode Rinkerode – Ersatzhaltestelle an der Albersloher Straße

Münster-Hiltrup Münster-Hiltrup – Haltestelle "Bahnhof" (Ausgang Bergiusstraße)

Münster (Westf) Hbf Münster Hbf – Ersatzhaltestelle an der Von Steuben Straße (vor dem Parkhaus Bahnhofstraße)


